- MARCA DE REFERÊNCIA:
SAMSUNG.

- Garantia mínima de 12 (doze)
meses.

- OBS: Todos os tablets deverão

ser da mesma cor e modelo.

Acompanhar:

- Carregador;
- Cabos de Dados;

- Capa Protetora de silicone ou
couro;

- Película de vidro.

MARCA: SANSUNG A9+

TOTAL: R$7.435,00 (sete mil quatrocentos e trinta e cinco reais).

* Declaro que a proponente se obriga a cumprir todos os termos da contratação
indicadas nos documentos que compõem a licitação.
* A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data
da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO N° 051/2025.

[...]

de 0,34 kWh por ciclo.
Classificação energética:
Categoria A. Material do cesto:

Aço inox. Painel: Digital LED.
- MARCA DE REFERÊNCIA:

UN 02 R$2.398,00 R$4.796,00

3

ELETROLUX.

- Garantia mínima de 12 (doze)
meses.

MARCA:

ESSENCIAL CARE LES11.

ELECTROLUX

TOTAL: R$13.296,00 (treze mil duzentos e noventa e seis reais).

* Declaro que a proponente se obriga a cumprir todos os termos da contratação
indicadas nos documentos que compõem a licitação.
* A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data

da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO N° 051/2025.

[...]

niveladoras em pvc rígido com diâmetro de 50mm, cuja função será
contornar eventuais desníveis de piso. Medida 1200mm larg x
600mm profx 740mm alt. Cor cinza ref 1414.
MARCA DE REFERÊNCIA: GEBB WORK.

- Garantia mínima de 12 (doze) meses.

Valor total R$... (3200,00) três mil e duzentos reais.
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da

sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital
anexos.

e seus

[...]

niveladoras em pvc rígido com diâmetro de 50mm, cuja função será
contornar eventuais desníveis de piso. Medida 1200mm larg x
óOOmm prof x 740mm alí. Cor cinza ref 1414.
MARCA DE REFERÊNCIA: GEBB WORK.

- Garantia mínima de 12 (doze) meses.

Valor total R$... (3200,00) três mil e duzentos reais.
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da

sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus
anexos.

[...]

ANVI5A:

NEUROLÓGICO
80223340120

ESPECIFICAÇÕES FÍSICAS:
● ALTURA DO PRODUTO: 11,5 CM

● LARGURA DO PRODUTO: 7,0 CM

: ● PROFUNDIDADE DO PRODUTO: 1,0
CM

● PESO LÍQUIDO: 0,03 KG.

- GARANTIA MÍNIMA DE 03 (TRÊS)
MESES.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA RS: RS 1.645.00 (UM MIL SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)

A VALIDADE DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA DATA DA ABERTURA DA SESSÃO PIJBLICA DE PREGÃO ELETRÔNICO.

A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICARÁ NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

[...]

DADOS BANCÁRIOS DA LICITANTE:

Banco: BANCO DO BRASIL-Cód. Agência: 6934-5 / Conta: 1435-4 / Nomeda Agência: REGO FREITAS

Item Especificação Uníd. Quant. Preço Unitário Preço total

/\r£NDe 01 Marca: security/Royal / modelo: 1280 Und R$ 1.400,0002 R$ 2.800,00

Item 01: valor total: R$ 2.800,00 [Dois mil e oitocentos reais)

Descrição:

item 01) FRAGMENTADOR DE PAPEL, Material: Metal/Plástico Abs 127/220 V, potência de 300w, com capacidade de
armazenamentode min. 30 L, com indicativo de papel e CD. Corte por fragmento, dimensão do picote min. 4x38mm. Capacidade
de mínirno de 10 folha por vez.